
SMLOUVA O PROVEDENÍ KONCERTU 
         
Severočeská filharmonie Teplice, p. o.           
Mírové náměstí 2950, 415 28 Teplice 
IČO: 00083283 
DIČ: CZ00083283  
Bankovní spojení: KB Teplice 
číslo účtu: 1333-501/0100 
zastoupena Mgr. Romanem Dietzem, ředitelem 
(dále jen „Severočeská filharmonie Teplice“) 
  

a 
 

Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, p. o. 
se sídlem: W. Churchilla 4, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 00831085  
Bankovní spojení: ČSOB a.s. pobočka Ústí nad Labem 
číslo účtu: 259564382/0300 
zastoupena: Bc. Markem Korbélyi, ředitelem 
(dále jen „Pořadatel“) 

uzavírají tuto smlouvu: 
 

čl. I 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
Předmětem smlouvy je provedení dvou koncertů společně se žáky ZUŠ Ústeckého kraje a studentů 
Konzervatoře Teplice: 
datum a čas a místo konání:  28. 5. 2025 od 19:00 Městské divadlo Děčín  
datum a čas a místo konání:  29. 5. 2025 od 19:00 DK Teplice  
druh produkce:   Koncerty v rámci 60. Hudebního festivalu L. van Beethovena 
název produkce:  Mládí s filharmoniky   
účinkující:   Severočeská filharmonie 

žáci ZUŠ Ústeckého kraje  
studenti Konzervatoře Teplice 
Tereza Neužilová – klavír 
Marko Ivanović – dirigent                    

program koncertu:  Karel Svoboda: Noc na Karlštejně – předehra 
Edward Elgar: Pomp and circumstance march opus 39, no.1  
Edvard Hagerup Grieg: Koncert pro klavír Op. 16 a moll 
Antonín Dvořák: Symfonie č. 9 e moll, „Z Nového světa“ 

zkoušky:   26. 5. 2025 13.00 – 16.45  
    27. 5. 2025 9.00 – 12.45 
generální zkouška:  28. 5. 2025 15.00 
sedačka   29. 5. 2025 17:00 
produkce bude zajištěna způsobem uvedeným v článku III této smlouvy.  
  

čl. II 

CENA 
a) Pořadatel se zavazuje uhradit po koncertě převodem na účet SČF Teplice na základě 

vystavené faktury částku: 100 000,-Kč slovy: jedno sto tisíc korun českých 
b) Cena produkce obsahuje náhrady za pronájem sálu, pronájem notového materiálu, 

ubytování dirigenta, doprava pro žáky z Teplic do Děčína 28. 5. 2025 jedním autobusem, 
zajištění společenského setkání účastníků tohoto projektu po skončení koncertu 
29. 5. 2025, technické zabezpečení koncertu, květiny dirigentovi a sólistce, honorář za 
nastudování a provedení výše uvedeného koncertu dle čl. I této smlouvy. 

 

 
 
 



 

čl. III 

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN 
 

1. Severočeská filharmonie Teplice se na základě této smlouvy zavazuje: 

• zajistit notové materiály pro členy Severočeské filharmonie Teplice 

• zajistit umělce – Severočeskou filharmonii Teplice dle čl. I 

• zajistit samostatnou šatnu pro sólistku 

• zajistit samostatnou šatnu pro dirigenta 

• zajistit šatnu pro žáky a studenty 

• zajistit propagaci vydáním samostatného plakátu a programu koncertů 

• na své náklady vydat max. 300 ks volných vstupenek 

• v materiálech uvádět všechny partnery projektu Mládí s filharmoniky 

• na své náklady zajistit ubytování pro dirigenta 26.–29. 5. 2025 

• připravit sál pro potřeby zkoušek a koncertu 

• zajistit mikrofony pro úvodní slovo 

• zajistit výstup mikrofonů pro video nahrávku 

• vystavit fakturu členěnou dle ujednání čl. II písmeno b) této smlouvy  
2. Pořadatel se na základě této smlouvy zavazuje: 

• poskytnout maximální součinnost při realizaci zkoušek a koncertu 

• zajistit notový materiál pro žáky a studenty 

• zajistit umělce dle čl. I. – dirigenta, sólistu a žáky a studenty  

• zajistit moderátora koncertu 

• zajistit v součinnosti se Severočeskou filharmonií Teplice tiskové materiály a propagaci 

• respektovat ustanovení čl. IV této smlouvy bez výjimky, není-li uvedeno jinak 

• uhradit, nebo zabezpečit uhrazení honorářů vystupujících umělců (dirigent Marko Ivanović, sólistka 
Tereza Neužilová a moderátor Pavel Ryjáček) 
 

čl. IV 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Smlouva je platná po podpisu obou smluvních stran a tím nabývá účinnosti. 
2. Tuto smlouvu lze měnit, upravovat a doplňovat pouze formou písemného dodatku na základě 

souhlasu obou smluvních stran. 
3. Vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí jednotlivými ustanoveními občanského 

zákoníku. 
4. Bez předchozího souhlasu umělce nemůže pořadatel pořizovat obrazové či zvukové záznamy 

uměleckých výkonů nebo provádět přenosy, s výjimkou případů povolených zákonem. 
5. Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané nebo neodvratitelné události ležící 

mimo smluvní strany (epidemie, přírodní katastrofa aj.) mají obě smluvní strany právo od smlouvy 
odstoupit bez nároku na finanční náhradu. 

6. Na právní vztahy založené touto smlouvou se vztahují ustanovení o provedení a užití uměleckého 
výkonu a díla dle zákona č.121/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů (autorský zákon). 

7. Při nedodržení výše uvedených ustanovení má právo kterákoliv strana od smlouvy odstoupit bez 
nároku na finanční odškodnění. 

8. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu četly, je projevem jejich svobodné vůle a souhlasí s ní, což 
stvrzují svými podpisy. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech provedeních, přičemž každé má platnost originálu a každá 
strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

V Teplicích: 14. 5. 2025  
 

Za Pořadatele:       Za SČF Teplice: 
 
 
 
________________________________    ________________________________ 
     Bc. Marek Korbélyi      Mgr. Roman Dietz 


		2025-05-14T08:56:09+0200
	Roman Dietz


		2025-05-14T11:07:55+0200
	Marek KORBÉLYI




